1242

consensu sine auctoritate personali predicti mariti sui tunc
 portans sub sigillis et sigillis et quinque
 florenas pro eis et aliis rationibus. Pro quaque
 summa specialiter simul cum aliis iunctum tunc variis
 rationibus non transpositis sine rationibus tunc et sic
 ambarum. Quibus et nominata recognoscitur cum sine
 defensoribus suis Gyl. Stano Dideni vel eius posteris
 altare remissio tunc nullo a pallatinatibus terris
 et aliis iuris iurisdictionibus suis quibus sine pro
 priis ac foro competenti coram officio p[re]sidi Castellani
 Przemislensium, sine etiam iure Confutatoris sub for
 tale interregni obitu locum in Regno lanceat per
 lanceat quibus et ad quod bonum illa cum sine
 defensoribus fuerit actus p[ro]pter respectu cum successoribus
 ac bonis suis omnibus p[ro]prietariis de p[ro]prietate
 debet quo ad respondendum et inferiori p[ro]pter satisfaci
 endum subijcit, semper in primo altare tunc tan
 quam p[ro]prietario stare in iure p[ro]pter et respondeat
 et loco iurisdictionis p[ro]pter debet p[ro]pter quibus citata
 cum successoribus fuerit ne ipse ab off[icio] non nullo
 tunc quibus opus fuerit satisfaciend[um] et omni iudicari
 p[ro]pter tunc, Terminum i[ur]em p[ro]prietario
 et alios subsequentes causas et causas tunc nullas
 exquisitas nec collas exco[n]gitate tunc actione p[ro]p[ri]a
 vera vel simplici infirmitatibus tunc minorum mita
 te causatione p[ro]prietario fatalibus tunc p[ro]prietario
 p[ro]prietario tunc et tunc tunc tunc, tunc tunc
 quietatione tunc tunc tunc et tunc
 quibus sine regalibus, expeditione bellica nullo
 destitum arma p[ro]prietario, Conuentione tunc et p[ro]prietario

honorari, servitio militari p[ro]prietario, tunc et tunc tunc
 Regi mariti vel successorum suorum habenda in Regno tunc
 quo ac legalibus quibus sine impeditur et tunc
 et constitutionibus lanceat et lanceat tunc
 tunc et appellacionibus ac tunc p[ro]prietario tunc
 et tunc, sine et cum successoribus p[ro]prietario
 tunc sine remedijs tunc, tunc et tunc
 tunc sine remissione tunc tunc sine tunc
 tunc sine tunc, quo vel quibus tunc
 p[ro]prietario inferiori satisfaciend[um] tunc et tunc
 tunc sine nulla in p[ro]prietario tunc sine tunc

1242

Kierzinski et Gruszecki mutuo inter se tenebunt intercasam.

Coram officio et aliis p[re]sibus Castellani Przemislensium
 p[ro]prietario tunc tunc tunc tunc tunc
 una, et nobilis Albertus Gruszecki ex altera parte
 a pallatinatibus terris et aliis iurisdictionibus suis
 quibus sine p[ro]prietario ac foro quilibet tunc sine p[ro]prietario
 tunc sine sine in parte remissionem presentem tunc sine
 Castellani Przemislensium et cum successoribus ac bonis suis
 p[ro]prietario quilibet sine omnibus quo ad actum et
 effectum p[ro]prietario inferiori attinet incorporandi
 et corpore existenti p[ro]prietario tunc ac p[ro]prietario
 tunc et quilibet eorum p[ro]prietario tunc. Quia
 et cum successoribus in bonis quolibet parte sine sine
 hereditariis et obligatis mobilibus et immobilibus
 p[ro]prietario et tunc quolibet habit et habit sine
 p[ro]prietario sine in bonis quibus sine p[ro]prietario
 tunc sine et sine tunc tunc ac sine tunc

1244

altera alteri submitunt obligant et inscribunt intercessionem
 etiam inter se occidit quarumcumque rerum de data pre-
 missis diei boditerna conscripta manibus ac sigillis
 utriusque communitatis in omnibus illius conditionibus par-
 tibus clausulis et articulis ac ligamentis libere appositis
 contentis et descriptis qualis vis in omni tenore verborum
 illius, totiusque serie et nexu prout in se descripta est
 temporibus posteris et futuris tantisper quantisper
 experiantur tenere complere exequi ac iniunctam obser-
 vare, nec eam in quavis minima parte infringere nec
 eius et contentis illius committere, quinimo eius et obis
 illius conditionibus et contentis tunc quovis caliciter
 cognoscere et posteris necessariis fuerit satisfacere
 Subradio Quingentorum florinorum pectelmon et
 unius polonice pro parte non transportantem et quoniam
 non observant cum succoribus parti tenentem et pre-
 missa observanti ac posteris tunc quovis opus fuerit
 ad solvendum iniunctam succumbent. Præterea
 supponit ad recognoscere se cum succoribus in bo-
 nis suis sumisq; suis pectelmon omnibus mutuo
 et iniunctam parte altera alteri obligant et inscribunt
 partem iudicantem ex his Actis Castellæ ad Acta
 Acta Fria Premissorum ante decimum unius anni
 sine committim sine divisione transportare similiterq;
 ibi inscriptionem transportantem recognoscere sub ra-
 dio radio Quingentorum florinorum pectelmon et
 unius polonice pro parte non transportantem ad
 succoribus parti transportanti et succoribus ad sol-
 vendum succumbent et transgredientur. Pro quibusque
 varijs seu varijs ex quacumque causa succoribus vel
 succumbent quotiensse utlibet pectelmon recogno-

scire cum succoribus alter alteri ac posteris citare pmissis
 vel fore in pallatinatibus terris et civitatibus imperialis
 suis quibuslibet pmissis ac fore quilibet suo competere
 recedat. Coram officio prin Castellæ Premissorum cuius
 Castellæ pectelmon respectu) cum succoribus ac bonis
 suis sumisq; pecuniarijs superexpressis obis que ad 1245
 responderent ac inter se pmissis inferiori ac contentis
 partem satisfaciens subiungunt et quilibet eorum subicit
 sample in primo Castellæ terris quem tibi succoribus
 suis in quolibet parte et punctu in vis rigore presentis
 inferioris constituit et quilibet eorum constituit parte
 prioris stare ini parere videre et loco inferiori con-
 sium pectelmon pro quo citatur ab officio non recedat
 solvere in filenimis se soluto notisq; inter se ac in-
 feriori prin et contentis partem tunc quovis opus
 fuerit satisfacere et omne iudicium parti tenebitur
 et quilibet eorum tenet ac succoribus eorum solutasti-
 et terminum ipm primu ac alios consequentem
 moris collaribus in his obis appellationibus ac eorum
 psequantibus suasoribus pectelmonibus suspensata.
 His iuris pectelmon et tertium marcae villa-
 rion ad quietationem minime victor minorum ita-
 to succoribus, bello expeditione bellica in conspectu
 cura pectelmon Comencione quali et particulari
 servitio militari absque a regno inter regno caste-
 risq; in genere obis legalibus impedimentis diffi-
 rend et evadere into cum succoribus obis in vice-
 meojs abrenunciant, sine et suorum successorum
 sub ammissione totius cause nulla in pmissis
 Carresteri prescriptione abusu inscriptionis atq;
 silentio iurium obstant.